Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Praedicatorum Friburgensium lector - Cod. Ettenheim-Münster 191

Weisser, Philipp

[S.l.], 1628-1929

Dubium decimum

[urn:nbn:de:bsz:31-117415](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-117415)

pot in p[ro]p[ri]a g[en]eri in genere ga in d[omi]n[us] et se in
 micem d[omi]n[us] R. H[ic] Caritatis cum Per,
 p[ro]p[ri]a no[n] neg[ati]o p[ro]p[ri]a ga opp[os]ita esse in p[ro]p[ri]a
 in eodem nomine opp[os]ita esse in eodem sicut
 nec h[ic]em esse calid[us] in p[ro]p[ri]a, h[ic]em esse cali-
 dum. Ad aut[em] a. R. Veru[m] esse d[omi]n[us] esse op[er]e
 p[ro]p[ri]as non g[en]er[is] vera g[en]er[is] d[omi]n[us] si aut[em]
 calor et frigus. sed in g[en]er[is] et in p[ro]p[ri]a g[en]er[is] d[omi]n[us]
 m[od]o sicut in d[omi]n[us] sicut p[ro]p[ri]as sicut accidit.
 Tales se: eam rem q[ue] sicut vere g[en]er[is], ut
 albedinis et nigredinis et sicut g[en]er[is] ut que,
 h[ic] a, constitutiva g[en]er[is].

Qui d[omi]n[us] ultimo. Si d[omi]n[us] inferior non
 in d[omi]n[us] in se g[en]er[is] d[omi]n[us] d[omi]n[us] aut g[en]er[is]
 esse concept[us] sicut simplex esse compositionis
 esse. et g[en]er[is] aut p[ro]p[ri]a; imo esse g[en]er[is] g[en]er[is]
 m[od]o ga nihil esse supra illam al[ia] h[ic] esse
 sicut al[ia] a g[en]er[is] et id ex g[en]er[is] g[en]er[is].
 hoc aut[em] p[ro]p[ri]a d[omi]n[us] g[en]er[is].

Dubium Decimum
 An Differentia infima
 sit simplex vel composita
 ex

ex pluribus differentiis Subalternis?

Dubium hoc movetur pro antiquorum sententia
tam quae negantur distas ultimas speciem conven-
tiones cum ipsis, et simplicibus;
Sed omnes distas esse intermediarias sine subalter-
nas speciem quae non possent definiiri per speciem
distam, sed per collectionem omnium differentiarum
superiorum, et consequenter dicebantur isti phi-
losophi: distas specificas non esse simplices
sed compositas ex distis subalternis. Pro haec
sententia Albertus magnus 7. metaph: textu. 43. Porphy-
rius quoque, quod ex eo colligitur, quod tunc definitur nisi distas
ferentias subalternas supponens non variabilis,
quam distam ultimam qua cum specie sola queratur
Sed distam specificam tunc esse distam super-
iorum, contra hanc tunc sententiam sit.

Conclusio Prima Propter

bus differenti
pp
terminis?

chui pp antiquitate
diffra subalternas
intermedias sunt
sepe defini per
abonem om diffra
sementes dicitur
diffra non esse
diffra subalternas
7 metaph. leu. 2
alligat, qe tm diffra
es supponens non
a qua cum pte
tam tm esse diffra
tm sentam pte
o Primae